Licitațiunea se va țineă Mercuri în 20 Iulie (2 August) a. c. în sala școalei cl. II la 3 oare p. m.

La licitație se vor admite numai măestri probați, cari pot dovedi, că au mai efeptuit asemenea zidiri și cari vor depune înainte de licitațiune 10% vadiu în bani gata sau în hârtii de valoare.

Bocșa Română în 10/23 Iulie 1905. [30]

Comitetul parohial.

În urma incuviințării Venerab. Consistor diecezan ddtto 21 Iunie a. c. Nr. 1923 B. se escrie licitațiune minuendă pentru ridicarea turnului bisericii la o înălțime mai coresponzătoare și astrucarea lui cu aramă, pardosirea padimentului cu petrii de porțelan ciment mosaic, și în fine ingrădirea curții cu gard de fer bătut, a bisericii gr.

Planul și specificațiunea de măsuri și spese se pot vedeă la oficiul parohial din Valeaboului.

La licitațiune se vor admite numai bărbați probați și de omenie, cari pot dovedi, că au mai efeptuit astfel de lucrări.

Valeaboului, din ședința comitetului parohial, ținută la 3/16 Iulie 1905. 1—3 [27]

Valeriu Nicolaeviciu
preot și președ. com. paroh.

Grigorie Lația
not. comit. paroh.

În urma incuviințării Ven. Consistor diecezan ddtto 21 Iunie a. c. Nr. 1830 B ex. 1905 se escrie licitațiune minuendă pentru repararea sântei biserici gr. or. rom.

Pe baza incuviințării Venerabilului Consistor diecezan ddtto 8 Iunie 1905 Nr. 1778 B. ex 1905 se escrie licitațiune minuendă pentru pictarea de nou a bisericii gr. or. rom. din comuna **Mircovăț**, protopresbiteratul Bisericii-Albe, cu prețul de exclamare 6879 coroane.

Licitațiunea se va țineă în edificiul școalei în 24 Iulie (6 August) a. c. 1905. Planul și specificațiunea de spese și măsuri se pot vedeă ori și când la președintele comitetului parohial.

Întreprinzătorii se vor prezentă în această zi în fața locului, unde li-se vor face cunoscute condițiunile lucrului, având a depune vadiul de 10% în bani gata, sau în hârtii de valoare.

În fine concurenții sunt poftiți a se prezentă în vre-o Duminecă ori sârbătoare în s. biserică din Maciova, însă nu în ziua alegerii, spre a-și arăta desteritatea în cântare, tipic și oratorie, dar numai cu incuviințarea prealabilă a protopresbiterului tractual.

Maciova din ședința comitetului parohial ținută în 6/19 Martie 1905. 1—3 [31]

Vichentie Țeranu m. p. **George Lipovan** m. p.
preș. com. not. com. par.

Intravilan de Vinzare

Intravilanul din strada Maria Terezia și strada Wekerle, priveliștea spre piața principală, să vinde din mână liberă.

Deslușiri dă Domnul **Eduard Eckart.**

Mersul Trenurilor